
JDIVAf rce., umvERsrrA. 
%sa Lzi degli STUDI 

4',K5
di CATANIA 

7431*• 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale .... 

2 9 LUG, 2029 

Prot. 3i40 30  lì vtu CI. 2. 
Rep,Ddereti n°, 	/m 

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE 

IL DIRETTORE GENERALE 

• Vista la Legge n. 168/89; 
• visto il D.Igs. n. 165 del 30/03/2001 e ss.mm.ii.; 
• visto il D.lgs. n. 50 del 18/04/2016 e ss.mm.ii.; 
• vista la nota istruttoria prot. n. 313518 del 28 luglio 2020 con la quale si richiede di voler 

autorizzare l'acquisto di n. 20 buoni carburante (benzina o gasolio) da 50, 00 euro cadauno, 
per il funzionamento delle piccole attrezzature in dotazione all'Azienda Agraria Sperimentale, 
tramite convenzione Consip "Carburanti reti-buoni acquisto"; 

• vista la spesa complessiva prevista di e 1000,00 la quale potrà gravare sul budget assegnato 
alla gestione dell'Azienda per l'anno 2020, causale contabile Co.an. B32, riclassificazione 
finanziaria 15084501 - Carburanti: gasolio, benzina per piccole e grandi attrezzature 

• tutto ciò premesso, 

DECRETA 

1. È approvata la spesa proposta dal Direttore dell'Azienda Agraria Sperimentale con nota 
istruttoria prot.n. 313518 del 28 luglio 2020. 

2. Si dà mandato all'Area della Centrale Unica di Committenza (ACUC) di seguire gli atti 
conseguenziali. L'ACUC si raccorderà con l'Area finanziaria dell'Ateneo per la preventiva 
verifica della disponibilità di bilancio e per la successiva assunzione dell'impegno di spesa. 

3. È nominato RUP il dott. Alfio Barbagallo. 

Prof. 	 (1 Giov 	La ia 



Prot. n. 

turigliv
ujn  
%. UNIVERSITÀ 

g degli STUDI 
AY di CATANIA 

' 434/  

Università Catania Prot. n. 0313518 	del 28/07/2020 - [UOR: DIRAMM - Classit. X/4] 

AZIENDA AGRARIA SPERIMENTALE 

Catania, 28 luglio 2020 

Al Direttore generale 

o 
M 
P 
E 
T 
E 
N 

i 	 AA.I I. ReltUre 

k 	•l I P C.T. 'Direttore 
1 	.0 R.I 	• S.P.P R !Or 	Co:le • iaIi 
li A.G.R. Se 	J n C.P.A ii S e r et . Rea. 
• A.SI. .; 0.5 SP Prez. Qualità 
I A T.M. 	. 	•' !) S RG Nucleo di Vai. 
1A.G.i P 	1. 	b,C. Re alari 
E U . L . il . 	. 	. 	5,22) P1 O.F. 
il 	IIE ti 
NS.. 4  A R ,frit 1: 
V401~1.111 	 .. . 

g p.c. 	Al Presidente dell'AAS 
N 	Al Dott. Alfio Barbagallo 
o Al Sig. Francesco Adorna 

isearetidelverde@tiscali.it  
E 
N 

A 

OGGETTO: Acquisto buoni carburante per il funzionamento delle piccole attrezzature in 
dotazione all'Azienda Agraria Sperimentale dell'Ateneo. Nota istruttoria 

Secondo le modalità concordate, inoltro alla sua diretta e cortese attenzione la presente nota 
istruttoria con la quale si richiede di voler autorizzare l'acquisto di n. 20 buoni carburante (benzina 
o gasolio) da 50, 00 euro cadauno, per un totale di 1000, 00 euro, tramite convenzione Consip 
"Carburanti reti-buoni acquisto" per il funzionamento delle attrezzature in oggetto. 

Referente per il ritiro dei buoni è il sig. Adorna Francesco. 

La somma complessiva prevista di C 1000,00 potrà gravare sul budget assegnato alla gestione 
dell'Azienda per l'anno 2020, co.an. B32, riclassificazione finanziaria 15084501 - Carburanti: 
gasolio, benzina per piccole e grandi attrezzature 

Per la fornitura in oggetto si propone il conferimento dell'incarico di Rup al dott. Alfio Barbagallo. 

Distinti saluti, 

Il Direttore 
(dott.ssa C. Belluomo) 


	Page 1
	Page 2

